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Ref. PDA57750

1 300 000 € Hus/Villa - Till salu

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusivt lyxhus med 4 sovrum, 3 badrum, pool, trädgård,
dubbelgarage och stor tomt till salu i Calonge.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva hem på Costa Brava, med ett

privilegierat läge. Detta exklusiva bostadsprojekt ligger i det prestigefyllda

Vizcondado de Cabanyes-området i Calonge och erbjuder avskildhet, lyx och

perfekt integration med den naturliga omgivningen.

Huset ligger på en tomt på 7 000 m² och har en byggd yta på 320 m²,

fördelat på rymliga och funktionella utrymmen. Den har fyra sovrum, inklusive

det spektakulära sovrummet med omklädningsrum och eget badrum, samt ett

andra badrum och en gästtoalett. Huset har även en tvättstuga, en stor

utomhusterrass, en privat pool och ett garage.

Ytbehandlingarna är av högsta kvalitet och har noggrant utvalts för att

garantera maximal komfort och exklusivitet. För mer information om kvalitet

och anpassningsmöjligheter, vänligen kontakta oss.

Vardagsrummet har golv i porslin med naturstensfinish, och sovrumsdelen har

laminatparkettgolv med ekeffekt. Huset är utrustat med golvvärme.

Sovrummen har inbyggda garderober och automatiska persienner, och

badrummen, med microcementbeklädnad, är utrustade med vägghängda

toaletter, italienska duschar och badkar.

Köket, med sina neutrala toner och ytbehandlingar i ek och ljus laminat, har en

central köksö och en bänkskiva i porslin i stengods med naturstenseffekt.

En exceptionell fastighet i ett av de bästa områdena på Costa Brava, bara

några minuter från stranden och nära Calonges centrum.

lucasfox.se/go/pda57750

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Solpaneler,

Öppet kök,  Öppen spis,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

427
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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